
I.T.E.T. “A.Bassi”: www.bassi.edu.it - email: lotd010003@istruzione.it 
amministrazione@bassi.edu.it pec: LOTD010003@pec.istruzione.it 

Numeri telefonici  Sede : 0371.092008  -  Succursale:  0371.090772 
 
 

Istituto Tecnico Economico e 

Tecnologico “A. Bassi” 
Via di Porta Regale, 2 – 26900 LODI 

C.F. 84504980156 Ministero dell’Istruzione 
Corsi Diurni: A.F.M. (Amministrazione Finanze e Marketing) con articolazioni S.I.A. (Sistemi Informativi Aziendali) e R.I.M. 

(Relazioni Internazionali per il Marketing) – C.A.T. (Costruzioni Ambiente e Territorio) – TURISMO Corsi Post Diploma 

Corsi Serali: A.F.M. (Amministrazione Finanze e Marketing) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Protocollo n. vedi segnatura 
 

  Al Personale Docente 
 All’Albo  
  Ad Amministrazione Trasparente 

         Agli Atti 
Al Sito Web 

 
 

RIAPERTURA TERMINI AVVISO DI SELEZIONE 
per l’individuazione di personale interno, collaborazioni plurime o esterno, per attività di ampliamento 
dell’offerta formativa, anno scolastico 2023/24, per il Progetto ”DNA chiavi in mano” rivolte alle Classi Seconde 
dell’Istituto 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Considerato che non sono pervenute candidature nei termini stabiliti dal Bando prot. N. 5742/2024 del 18/12/2023. 

Attesa la necessità di reperire candidature relative alle seguenti figure professionali: 1 Esperto di Biologia 

Molecolare per attività didattica e formativa, lavoro di gruppo ed esercitazioni, in presenza. 

Richiamato integralmente il Bando Prot. N. 5742/2024 del 18/12/2023 .  

 

DISPONE 

 
la riapertura dei termini del Bando Prot. N. 5742/2024 del 18/12/2023 
 
Le istanze di partecipazione dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del 17 gennaio 2024 secondo le 
modalità già previste nel bando N. 5742/2024 del 18/12/2023 che qui viene integralmente richiamato. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

   Prof.ssa Vincenza Landro 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:amministrazione@bassi.edu.it
mailto:LOTD010003@pec.istruzione.it
Protocollo 0000223/2024 del 12/01/2024


		2024-01-12T11:43:58+0100
	LNDVCN66L56L063D




